
OTÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII N“016 | FORTALEZA, 23 DE JANEIRO DE 2025

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N". 04.001/2025-CE. O Município de Banabuiú-CE, através do Setor de Licitações toma público a quem interessar 
que realizará no sitio eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br. no dia 06 de fevereiro de 2025, às 09h00min (horário de Brasília) a licitação na modalidade 
Concorrência em sua forma Eletrônica sob o n“ 04.001/2025-CE, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para execução do Projeto de 
Construção de 04 Salas no Centro Educacional de Ensino Fundamental Celestino de Sousa de responsabilidade da Secretaria de Educação do 
Município de Banabuiú-CE, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: httns://www.banainiiu. 
ce.gov.br e www.licitamaisbrasil.com.br. Informações pelo e-mail: licitacao@banabuiu.ce.gov.br. Banabuiú/CE, 21 de janeiro de 2025. EDJ ' 
MACIEL DA SILVA - Agente de Contratação.

.ANE
?•

*** 1 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ - SECRETARIA DE CULTURA - AVISO DE LICITAÇÃÍ) - 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N". 07.001/2025-CE. O Município de Banabuiú-CE, através do Setor de Licitações torna público a quem inte^ssar 
que realizará no sítio eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br , no dia 10 de fevereiro de 2025, às 09h00min (horário de Brasília) a licitação na modaliaà^e 
Concorrência em sua forma Eletrônica sob o n° 07.001/2025-CE, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para execução do Projeto 
de Construção de um Galpão Industrial - MAPP 59, de responsabilidade da Secretaria de Cultura, Industria e Comércio do Município de 
Banabuiú-CE, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: https://www.banabuiu.ee.gov.br e www. 
licitamaisbrasil.com.br. Informações pelo e-mail: licitacao@banabuiu.ce.gov.br. Banabuiú/CE, 21 de janeiro de 2025. EDILANE MACIEL DA SILVA - 
Agente de Contratação.

***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA - AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N“ 90439/2024. 
Id contratação PNCP: 07954605000160-1-000006/2025. N" Processo: P304607/2024. ORIGEM DA LICITAÇÃO: INSTITUTO DOUTOR JOSÉ 
FROTA/TJF - GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO - GEMAN. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS PARA USO EM UNIDADE DE TERAPIA 
INTENSIVA - UTI, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, POR UM 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. A Agente de Contratação/Pregoeiro da CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR 
toma público, para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que o processo em epigrafe, foi ADIADO para as 14h00min. (Horário de Brasília), 
do dia 29 de janeiro de 2025. Maiores informações pelo e-mail pregaoeletronico@clfor.fortaleza.ce.gov.br. Fortaleza— CE, 22 de janeiro de 2025. MARIA 
DAS GRAÇAS RODRIGUES DA SILVA - Agente de Contratação da CLFOR.

.0

FSC
MISTO

Papel produzido 
« partir de fome* 

responsáveis

LFSC *0128031.

Mc** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2025 - A 
Prefeitura Municipal de Granja-CE, por meio do Agente de Contratação, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital do Pregão 
Eletrônico N° 12/2025-PE, que tem como Objeto a Aquisição de material didático e paradidático complementar visando a continuidade de projetos 
exitosos junto aos alunos e professores, visando garantia dos princípios da equidade e da qualidade da Rede Básica de Ensino Municipal de Granja- 
CE. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal n" 14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através dos Endereços 
Eletrônicos: http://www.novolicitacoes-e.com.br, https://www.grania.ce.gov.br// ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O Recebimento das Propostas através do 
site do Banco do Brasil dar-se-á até às 08h45min do dia 05 de Fevereiro de 2025. Abertura das Propostas: 09h do dia 05 de Fevereiro de 2025. Inicio da 
Disputa de Lances às 09hl5min do dia 05 de Fevereiro de 2025 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas 
ao Endereço Eletrônico de E-mail: licitacaogranja@gmail.com. Granja-CE, 23 de Janeiro de 2025. William Rocha Costa - Agente de Contratação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNTCTPAL DE TTAPTPOCA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° 25.12.01-PE - O(A) Fundo 
Municipal de Assistência Social, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), toma público que realizará às 10h, do dia 05 de Fevereiro de 2025, no Endereço 
Eletrônico: https://comDras.m2atccnologia.com.br/. o Pregão N° 25.12.01-PE. Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Cesta Básica, para atender 
as famílias em situação de vulnerabilidade socioeconômica, atendidas e cadastradas nos Centros de Referência de Assistência Social - CRAS 
vinculados a Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação de Itapipoca. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos Endereços 
Eletrônicos: https://comDras.m2atecnologia.com.br/ - httDs://www.itaDÍDOca.ce.gov.bi7. Informações pelo Telefone: (88) 3631-5950 ou no Endereço: Av. 
Anastácio Braga, N° 195, São Sebastião, CEP: 62508-170, Ttapipoca - CE. Ttapipoca-CE, 22 de Janeiro de 2025. Oseias Luis Irineu - Pregoeiro(a).

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO - 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA INTERNACIONAL N° 015.05/2023-CPI - A Secretaria de Infraestrutura toma público o Extrato do Terceiro Termo 
Aditivo ao Contrato 015.05/2023-01, decorrente da Concorrência Pública Internacional N° 015.05/2023-CPI, que tem como OBJETO a Contratação 
de Empresa de Engenharia para a Restauração do Pavimento e Duplicação da Avenida Monsenhor Tabosa, com Extensão de 4,00 Km, no Município de 
Itapipoca - CE PRODESA. CONTRATANTE: Secretaria de Infraestrutura; CONTRATADO(A): CONSÓRCIO EDM1L/COPA. ADITIVO VALOR: 
VALOR ACRESCIDO em RS 2.496.919,86 (Dois Milhões Quatrocentos e Noventa e Seis Mil, Novecentos e Dezenove Reais e Oitenta e Seis Centavos) 
Correspondente a 8,64% (Oito vírgula Sessenta e Quatro por Cento) do valor inicial contratado. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 1°, da Lei Federal 
n” 8.666/93 e alterações posteriores. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Henrique Jorge Nogueira Pimentel. ASSINA PELA CONTRATANTE: 
Antônio Vitor Nobre de Lima.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE GRAÇA-AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° 01.001/2025-PE. A CÂMARA MUNICIPAL 
DE GRAÇA, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará às 08:00hs, do dia 06 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico https://compras. 
m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 01.001/2025-PE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECTALTZADOS DE ADVOCACTA E ASSESSORTA JURÍDICA COM QUALIFICAÇÃO TÉCNICA EM PROTEÇÃO DE DADOS, VTSANDO À 
ADEQUAÇÃO DAS POLTTTCAS RELATIVAS À LET GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS (LGPD), NO ÂMBTTO DA CÂMARA MUNTCTPAL DE 
GRAÇA/CE. O edital c seus anexos, poderão scr obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atccnoloKia.com.br/ ou https://municipios-licitacocs. 
tcc.cc.gov.br/. Informações pelo endereço: contato@cmgraca.cc.gov.br. Graça/CE, 23 dc janeiro dc 2025. Paulo Romulo Lopes Ribeiro - Pregoeiro.

**♦ *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N" 01.002/2025. O Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Eusébio/CE, localizada na Av. Eusébio de Queiroz. 955, Centro, toma público para conhecimento dos licitantes e demais interessados que. 
no dia 24 de janeiro de 2025, estará recebendo as Propostas de Preços e Documentos de Habilitação, referentes ao Pregão Eletrônico N° 01.002/2025, 
Tipo Menor Preço Por Item, tendo como objeto o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material de Limpeza e higiene para atender as 
necessidades das Secretarias do Município de Eusébio/CE. As propostas deverão ser enviadas por meio do endereço eletrônico www.bll.org.br. A abertura 
das propostas ocorrerá no dia 06 de fevereiro de 2025, às 09h (horário de Brasília), e o início da sessão de disputa de lances será às lOh do mesmo dia (horário 
de Brasília). O Edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado, bem como nos seguintes portais: Portal do TCE-CE: www.tce.ce.gov.br/ 
licitações. PNCP: www.pncp.gov.br. Raylse Rafaelle Jerônimo Lima - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Guaiúba - Aviso de Pré-Qualificação N° 09.002/2025-PQ. A Secretaria de Infraestrutura e Habitação através 
do Secretário Municipal de Infraestrutura e Habitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que até o dia 13 de fevereiro de 2025, estará 
recebendo os documentos de Pré-Qualificação das empresas interessadas em participar da Concorrência Eletrônica N°. 09.002/2025-CE cujo objeto destina- 
se à Pré-Qualificação visando à contratação de empresa para requalificação da drenagem com bueiro, da Rua 8 de dezembro no Bairro Francisco Rodrigues 
Ramos no Município de Guaiúba - CE. Os documentos poderão ser entregues diretamente na Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Guaiuba 
— CE, situada na Rua Pedro Augusto, 53, Centro, Guaiuba — CE, dentro do horário de 08h00min às 14h00min. O Edital será disponibilizado gratuitamente 
através dos sites: https://municipios-iicitacoes.tce.ce.gov.br (Portal de Licitações do TCE/CE); https://www.guaiúba.ce.gov.br// (Site Oficial da Prefeitura 
Municipal de Guaiuba - CE) e https://www.gov.br/pncp/pt-br (Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP). Guaiuba/CE, 22 de janeiro de 2025. 
Jose Wellington de Melo Gonçalves Junior- Secretário de Infraestrutura e Habitação.



O ESTADO ■ Fortaleza, Ceará, Brasil Quinta-feira, 23 de janeiro de 2025

©INTERNACIONAL Gaza. Milhares de palestinos buscaram ontem (22) os corpos de parentes desaparecidos ou enterrados em fossas comuns na 
Faixa de Gaza. Eles aproveitam o acordo de cessar-fogo.entre Israel eo grupo terrorista Hamas. 0 diretor do Serviço de Emer
gência Civil, Mahmoud Basal, afirmou ter recuperado cerca de 200 cadáveres desde que a trégua teve início, no domingo (19).

em que Trump participou foi Paris, assinou medida para “dependência de combustíveis (CÕP3Ó), a s.er realizada em
em 2020, pouco antes do início desregular a inteligência àrtífi- fósseis é um monstro que não Belém em novembro deste
dapandemiadecovid-19. ciai e ampliou o isolamento da poupa ninguém”. As declara- ano. (Com Agência Brasil)

Forças de Israel cercam
campo de refugiados na Cisjordânia

No segundo dia de opera
ção militar na cidade palestina 
de Jenin, as forças de Israel cer
caram o mais simbólico campo 
de refugiados da Cisjordânia e 
um hospital. Até agora, pelo 
menos dez pessoas morreram 
e 40 ficaram feridas, segundo 
as autoridades locais.

De acordo com um líder 
comunitário do campo de 
Jenin, que é um bairro degra
dado que fica no centro da 
cidade, concentrando quase 
um terço dos 50 mil morado
res, o cerco foi finalizado na 
manhã dessa quarta-feira (22). 
Ele falou de forma anônima 
com a reportagem por meio de 
mensagens de celular.

Pela segunda noite, drones 
e helicópteros israelense so-

brêvoáram Jenin, e diversas 
explosões foram ouvidas. Os 
soldados e policiais do Estado 
judeu estão espalhados por 
toda a cidade.

“Ninguém pode entrar ou

Já o diretor do hospital 
Khaíil Suleiman, afirmou que 
o acesso ao prédio foi fechado.

sai”, disse à agência Reuters 
Nebal Farsakh, porta-voz do 
Crescente Vermelho palestino. 
Ele diz que há mortos e feridos 
que não foram alcançados ain
da por ambulâncias do grupo.

“As forças de Israel destruíam 
as ruas em frente ao hospital, 
colocando o entulho na entra
da das ambulâncias.”

Essa é uma tática comum. 
As Forças de Defesa de Israel 
dizem que estão atrás de ex
plosivos improvisados à beira 
das estradas e ruas. Eles exis

tem, mas na prática destroem 
todas as vias. A ação faz par
te do novo objetivo militar 
do Gabinete de Segurança 
do governo de Binyamin Ne- 
tanyahu, algo visto ampla
mente como uma concessão 
do premiê aos setores de ultra- 
direita religiosa que o apoiam, 
mas estão insatisfeitos com o 
cessar-fogo na guerra contra o 
Hamas na Faixa de Gaza.

C#. p E C I N I rarouoEraiMSRoesEsusoortiBuccsiBLôESBawuUDiciAis  DKEOONAL
leiláta E COMUNICAÇÃO DAS DATAS DOS LBIÔES ONLINE i.

ANGELA PEONI SILVEIRA. Itllwlra Oficial, mal faesp 715, autoftafia pela Credora HducWrla JARDIM CENTENÁRIO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA., CHPJ rt 
30.8S2.39M001-S8, vendera em 1* ou 2* PÚHIco Mão Extrajudicial, contas art. 26. 27 da UI 9.SM/97, e alteração, o IMÓVEL: APARTAMENTO *• 106, BLOCO N* M, 1- 
PAVIMENTO/TÉRREO. DO EMPREENDIMENTO COMOUISTA VIDA NOVA, locallado S Rua Dam. n-151, Banoso, Fortataa/Ct Arcas: Mvatlva Coberta Padrão: 53.1RHÓ Uso Comum: 
36,93054?; Real Total: 90,1205m’; Fração Ideal: 0,004269732; com direito ao uso de uma vaja de estacionamento. Matrícula rt 8S.477 do 6" Offclo de Registro de Imíwis de Fortataa/CE. 
Cadastro ImobBlãrion’934139-0. Consolídaçãoda propriedade em 20/12/2024.1* LEILÃO: R$197.057U9.2,LEILAO: R$139,524,99. ônus do Arrematante: llPagtoàvtsta do valor 
doarremateeS%daleiloelra; li) Custascartorlals.lmpostosetavas para lavratura/reglstro da escritura. certldóes(lnduslve da vendedora); ili)0s débitos de IPTUecondomínioedstentese 
no limite apurado Art as datas dos leilões serao quitados pela CREDORA FIDUClARIA, ficando o Arrematante responsável por eventuais valores não apurados e os que vencerem APÓS as 
datas dos leilões; hr) Débitos de água, energia, gás e outras utilidades existentes ANTES e APÓS os leilões; v) IMÓVEL OCUPADO. Oesocupação e todas as despesas com o ato. Ficam os 
Devedores Rdirdantes ROGÉRIO JORGE DE SOUSA FRUTUOSO - CPF n* 469.249.058^2 e JOCIIEHE TEIXEIRA COSTA - CPF n* 299.713.17M9. comunicados das datas dos leilões, 
também pelo presente edital, paraoexetckio da preferência. Os Interessados deverão, obrigatoriamente, tomar conhecimento do Edital de LellioeRegras para Participação, 
disponível no portal da Pecmi leilões, não podendo alegar desamhedmento. Informações: «rwwgsednilelloes.ram.br. E-mail: cortatmipednileUoes.com.br. 
Whatsappc(11)97S77-040S.Fone:(19)3295-9777.Av.Rrtaryn o1B7,Jd.4asPai»eiras.Campinas/SP. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cariús - Aviso de Licltaçào - Modalidade: Pregão 
Eletrônico N.° 2025.01.17.01. Objeto: Aquisição de material de consumo para expediente e 
mataria! de limpeza destinados a supriras necessidades das Secretarias de Educação, Saúde. 
Assistência Social. Meio Ambiente e Secretaria de Administração e Finanças do Município de 
Cariús. em conformidade com as especificações constantes do Anexo I. do Edital. Tipo: Menor 
Preço Por Lote. Forma de Disputa: Aberto e Fechado. O Pregoeiro comunica aos interessados que 
a entrega das Propostas Comerciais dar-se-à até o dia 05.02.2025 às 07:30 horas (horário de 
Brasília). O Edital e seus anexos estarão disponíveis através dos sites: https://licitacariusce.com.br 
e www.tce.ce.gov.br, Francisco Edídeus dos Santos Santana - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Chamada Pública. A 
Secretaria Municipal de Educação, através da Comissão de Licitação, no uso de suas 
atribuições legais e em cumprimento ao que dispõe o Art. 14 da Lei n° 11.947/2009 (Agricultura 
Familiar- PNAE), Resolução FNDE n* 06/2020 e nas Resoluções do FNDE relativas ao PNAE. 
e as demais normas que regem a espécie e as condições previstas no Edital, toma público que, 
mediante o Edital de Chamada Pública N° 06.004/2025, receberá documentação para 
credenciamento, pelo prazo de 22 de janeiro de 2025 a 11 ds fevereiro de 2025, tendo como 
objeto a “Aquisição de gêneros alimentícios para o Programa da Agricultura Familiar voltado 
para atender as necessidades da merenda escolar das escolas Públicas Municipais de 
Eusébfo/CE“. Informações adicionais, bem como cópia do Edital e de seus anexos, estão 
disponíveis no endereço eletrônico: TCE (lidtacoes.tce.ce.gov.br.) e Portal Nacional de 
Contratações Públicas - PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br). Euséblo/CE, 20 de janeiro de 
2025. Raylse Rafaelle Jerônlmo Uma -Agente de Contratação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Licitação - Pregão 
Eletrônico N" 01.001/2025. O Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Eusébio/CE. 
localizada na Av. Eusébio de Queiroz, 955, Centro, toma público para conhecimento dos 
licitantes e demais Interessados que, no dia 24 de janeiro de 2025, estará recebendo as 
Propostas de Preços e Documentos do Habilitação, referentes ao Pregão Eletrônico N° 
01.001/2025, Tipo Menor Preço Por Item, tendo como objeto o Registro de Preços para futuras e 
eventuais aquisições de açúcar, café, adoçante, água e gâs (GLP), para atender as 
necessidades das Secretarias do Município de Eusébio/CÈ. As propostas deverão ser enviadas 
por meio do endereço eletrônico www.bll.org.br. A abertura das propostas ocorrerá no dia 05 de 
fevereiro de 2025, às 09h (horário de Brasília), e o Início da sessão de disputa de lances será às 
10h do mesmo dia (horário de Brasília). O Edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima 
mencionado, bem como nos seguintes portais: Portal do TCE-CE: ww.tce.ce.gov.br/llcítações. 
PNCP: www.pncp.gov.br. Raylse Rafaellé derõnlmo Lima -Pregoelra. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Licitação - Pregão 
Eletrônico N° 01.002/2025. O Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Eusébio/CE. 
localizada na Av. Eusébio de Queiroz, 955, Centro, tona público para conhecimento dos 
licitantes e demais interessados que, no dia 24 de janeiro de 2025, estará recebendo as 
Propostas de Preços e Documentos de Habilitação, referentes ao. Pregão Eletrônico N° 
01.002/2025, Tipo Menor Preço Por Item, tendo como objeto o Registro de Preços para futuras e 
eventuais aquisições de material de Limpeza e higiene para atender as necessidades das 
Secretarias do Município de Eusébio/CE. As propostas deverão ser enviadas por meio do 
endereço eletrônico www.bll.org.br. A abertura das propostas ocorrerá no dia 06 de fevereiro de 
2025, às 09h (horário de Brasília), e o início da sessão de disputa de lances será às 10h do 
mesmo dia (horário de Brasília), O Edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima 
mencionado, bem como nos seguintes portais: Portal do TCE-CE: www.tce.ce.gov.br/licitações. 
PNCP: www.pncp.gov.br. Raylse Rafaelte Jerõnimo Lima - Pregoeira.



PREFEITURA^MUNICIPAL

EUSEBIO
AVANÇANDO NO DESENVOLVIMENTO

Licitações Oficiais

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.002/2025

Quinta-Feira | 23/01/2025

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO/CE

O Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Eusébio/CE, localizada na Av. Eusébio de Queiroz, 955, 
Centro, torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados que, no dia 24 de janeiro de 
2025, estará recebendo as Propostas de Preços e Documentos de Habilitação, referentes ao PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 01.002/2025, tipo menor preço por item, tendo como objeto o Registro de Preços para 
futuras e eventuais aquisições de material de limpeza e higiene para atender as necessidades das 
Secretarias do Município de Eusébio/CE.

As propostas deverão ser enviadas por meio do endereço eletrônico www.bll.org.br. A abertura das 
propostas ocorrerá no dia 06 de fevereiro de 2025, às 09h (Horário de Brasília), e o início da sessão de 
disputa de lances será às Wh do mesmo dia (Horário de Brasília).

O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado, bem como nos seguintes portais:

• Portal doTCE-CE: www.tce.ce.gov.br/licitações 

• PNCP: www.pncp.gov.br

Qual serviço está procurando?


